ПРОТОКОЛ № 1
рассмотрения заявок на участие в открытом аукционе по продаже права на заключение договора аренды
Курская область, Курчатовский район, поселок имени К. Либкнехта, ул. З.Х. Суворова, 7а

«08» декабря 2020 г.

Аукционная комиссия Администрации поселка имени К. Либкнехта Курчатовского района Курской области провела процедуру рассмотрения заявок на участие в аукционе в 09 час. 30 мин. «08» декабря 2020года по адресу: Курская область, Курчатовский район, поселок имени К. Либкнехта, ул. З.Х. Суворова, 7а.
Рассмотрение заявок на участие в открытом аукционе проводилось комиссией, в следующем составе:

Председатель комиссии: Соломина Валентина Макаровна
Заместитель председателя комиссии: Гапонова Наталья Викторовна
Секретарь комиссии: Карханина Татьяна Евгеньевна
Член комиссии: Прасолова Ольга Анатольевна
Член комиссии: Иванищева Марина Евгеньевна

Всего на заседании присутствовало 5 членов комиссии, что составило 100 % от общего количества членов комиссии. Кворум имеется, заседание правомочно.
Извещение о проведении аукциона было размещено на официальном сайте торгов http:torgi.gov.ru 17.11.2020г., официальном сайте Администрации поселка имени К. Либкнехта Курчатовского района Курской области (http:поселок-клибкнехта.рф) 17.11.2020г., опубликовано в газете «Муниципальный вестник» от 17.11.2020 г. № 125.

Лот № 1

Предмет аукциона: Право заключения договора аренды земельного участка, с кадастровым номером 46:12:060111:1696, категория земель: земли населенных пунктов, разрешенное использование – хранение автотранспорта, для размещения индивидуальных гаражей, площадью 51 кв.м., расположенного по адресу: Курская область, р-н Курчатовский, п. им. К. Либкнехта, ул. Мира, (в районе СМУ), сроком на 18 (восемнадцать) месяцев.
Прием заявок осуществлялся с 17.11.2020г. по 07.12.2020г. в рабочие дни с 8.00 часов до 15.00 часов пн-чт, с 08:00 часов до 14:00 пт., перерыв с 12:00 часов до 13:00 часов (время московское).
Организатор аукциона: Администрация поселка имени К. Либкнехта Курчатовского района.
Аукцион является открытым по составу участников и форме подачи предложений о цене предмета аукциона.
Повестка дня:
1. Рассмотрение поступивших заявок на участие в аукционе по продаже права на заключение договора аренды земельного участка, с кадастровым номером 46:12:060111:1696, категория земель: земли населенных пунктов, разрешенное использование – хранение автотранспорта, для размещения индивидуальных гаражей, площадью 51 кв.м., расположенного по адресу: Курская область, р-н Курчатовский, п. им. К. Либкнехта, ул. Мира, (в районе СМУ).

Сообщение о представленных заявках.
Слушали:
Председателя комиссии Соломину Валентину Макаровну о том, что в адрес комиссии по проведению торгов по продаже права на заключение договора аренды земельного участка по Лоту №1, на участие в открытом аукционе, назначенном на 16.12.2020г. в 11 час. 00 мин, в сроки, установленные извещением о проведении аукциона по продаже права на заключение договора аренды земельного участка по Лоту №1, поступила 1 (одна) заявка:

	№ п/п
	Дата, время подачи заявки, № заявки
	Наименование заявителя и почтовый адрес
	Решение
	Причина отказа
	Сумма внесенного задатка

	1.
	03.12.2020г.
11 час. 50 мин.
Заявка под № 1
	Коротеев Роман Викторович
307240  Курская область, Курчатовский район, п.им.К.Либкнехта, ул. Мира дом 5 кв. 30
	Допущен
	-
	 85,35 руб.

Комиссия рассмотрела 1 (одну) зарегистрированную заявку на участие в открытом аукционе (конкурсе) на соответствие требованиям, установленным документацией об аукционе (конкурсе) и соответствие участника аукциона (конкурса) установленным требованиям:
	Гражданин РФ, Коротеев Роман Викторович, 15.12.1976 года рождения, паспорт 3802 562046, выдан 06.06.2002г. Курчатовским ГРОВД Курской области, код подразделения 462-014, зарегистрирован по адресу: 307240 Курская область, Курчатовский район, п.им.К.Либкнехта, ул. Мира д.5 кв.30.
	Заявка подана «03» декабря 2020г. внесен задаток в сумме 85 (восемьдесят пять) руб. 35 коп.
	Решение комиссии:
Признать торги несостоявшимися, заключить с единственным участником Гражданином РФ, Коротеевым Романом Викторовичем договор аренды земельного участка, с кадастровым номером 46:12:060111:1696, категория земель: земли населенных пунктов, разрешенное использование – хранение автотранспорта, для размещения индивидуальных гаражей, площадью 51 кв.м., расположенного по адресу: Курская область, р-н Курчатовский, п. им. К. Либкнехта, ул. Мира, (в районе СМУ), сроком на 18 (восемнадцать) месяцев по начальной цене предмета аукциона на право заключения договора аренды земельного участка, в размере 853 (восемьсот пятьдесят три) руб. 46 коп.

Председатель комиссии:					Соломина В.М.

Заместитель председателя комиссии:			Гапонова Н.В.

Секретарь комиссии:					Карханина Т.Е.

Члены комиссии:						Прасолова О.А.

								Иванищева М.Е.